https://speisekarte.menu
Brinner Strasse 28, Gerasdorf bei Wien, Austria
+436649153141 - https://lwww.mjam.net/en/restaurant/rq92/chicken-king

Das Restaurant aus Gerasdorf bei Wien bietet 163 verschiedene Speisen und Getrdnke auf dem Menii fur
durchschnittlich 8 € an. Was User an Chicken King mag:

Also das Essen war sehr gut, Schnitzi mit extra Portion Reis alles lecker ABER man zahlt 2.50€ fiir 1 Portion
(sehr klein) Reis jedoch das Stlick Apfelstrudel war fast grof3er als der Reis, so was gibt zu Denken. Weiterlesen.
Was User an Chicken King nicht mag:

Die Lieferzeit war sehr prompt und freundlicher lieferant ... Die pommes waren nicht sehr genussvoll eher
gatschig ..vl findet man eine I6sung dass die pommes frisch und resch bleiben denn in der styrobox ist zuviel
dampfwaseer drinnen ... Weiterlesen. Im Chicken King, einem Restaurant mit italienischen Speisen aus
Gerasdorf bei Wien, steht Dir die original italienische Kiiche mit Hauptgerichten wie Pizza und Pasta zur
Verfligung, auch die schmackhafte Pizza, die original im Holzofen frisch gebacken wird, solltest Du Dir nicht
entgehen lassen. Meistens werden die Burger dieses Restaurant, die zu den Highlights zahlen, zusammen mit
Sattigungsbeilagen wie Pommes, Salaten oder Wedges angeboten, es gibt auch leckere vegetarische Speisen
auf der Speisekarte.
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Chicken Ting Speisekarte

[ ] [ ] [ )
10 meistbestellte Gerichle Beilagen und &vdiras
RIESEN CORDON BLEU 14 € CHILISOSSE 1€
TIRAMISU 4€ GR_I_LLED CHICKEN FINGERS (3 5¢€
STUCK)
ﬂ.
za Hiihnchen, Reisch und Fisch
PI1ZZA CALZONE 12 €
HALBES GRILLHENDL 6 €
gers Vegan Burger
CHEESEBURGER 100G 12 €
VEGANER BURGER 13 €
Classic
Burger Finderaericht
TEXAS BURGER 100G 13 €
KLEINES SCHNITZEL 3€
Meniis .
) Yom Schwein
CORDON BLEU MENU 11 €
RIESENSCHNITZEL 10 €
Beilagen
Sandwich
BRATKARTOFFELN 3€
EMMENTALEREMMEL 5€
SEMMEL 1€ g
SAUCE TATAR 1€
SEELACHSFILET MENU 9¢€
KLEINES CORDON BLEU 5¢€
Saucen & &itras Imbi .
EXTRA KASE 1€ y
KEBAB-DRAHTE 8 €
Tnsalate Heig
GEMISCHTER SALAT KLEIN 3€

FISCHSEMMEL 5€
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Burger Beilagen Hauptgerichie

KNUSPRIGE POMMES FRITES 3¢ GANZES BACKHENDL 11 €
[ 1) 0 [ ]

Tiebap - Diiriim - Falafel Hauptspeisen

KEBAP DURUM 5€ CHILI-KASE-NUGGETS (9 STUCK) 6€
(]

Schnitzel ca.200 g BEMAGEN

PUSZTA-SCHNITZEL 9¢€ KARTOFFELSALAT GROSS 5€
()

Schnitzel & Co FIEISCH

CHICKEN KING SCHNITZEL 9¢€ CHICKEN NUGGETS (9 STUCK) 6€

&ctra Zulaten Spirituosen

EXTRA SCHINKEN 1€ JAGERMEISTER 0,02L 3€

Sweets & Desserts Spezialitiiten

APFELSTRUDEL 4€ MOZZARELLA-STICKS (12 STUCK) 8¢
Die Wilden Steirer-Buam Salat
ﬂurqer GEMISCHTER SALAT GROSS 5€
CORDON BLEU SEMMEL 5€

Pizza, ® 33cm
Yods KEBAB-PIZZA 8€
PEPSI 0,5L 3€

Combo-Deals
Add - Ons KOMBI MENU 15 €
SAUERRAHM 1€

Schnitzel & Cordon Semumel
'Veqelariddw ga‘ichte SCHNITZELSEMMEL MIT KASE 5€

GEB. GEMUSE MIX 6€
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Pizza Spezialititen des

Hauses, normal

PIZZA STANGERL

RED BULL 0,25L

{a Braceria

CHEESEBURGER 180G

Semmel & Co.

SCHNITZELSEMMEL NORMAL

OSTERREICHISCHE
HUINARTH

HALBES BACKHENDL

Yerwendete Zutaten

REISEN

3€

3€

14 €

4¢€

6€

3€

Tolgende flrten von Gerichlen

werden serviert

BURGER

Salate

KRAUTSALAT KLEIN
HUHNCHENSALAT

CALAMARI FRITTI (6 STUCK)
KARTOFFELECKEN

3€
6€

5€
3€

Snacks und Co.

CHICKEN WINGS (6 STUCK)
MOZZARELLA STICKS (6 STUCK)

Beliebte Gerichie
HALBES GRILLHENDL MENU
GANZES GRILLHENDL

Etras

PREISELBEEREN
SUSS-SAUER-SAUCE
PORTION REIS

Saucen

BARBECUE SOSSE
KETCHUP
MAYONNAISE

(]
Vorspeisen
GEBACKENER EMMENTALER (2
STUCK)

GEBACKENE CHAMPIGNONS
CALAMARI FRITTI (9 STUCK)

Tischgerichle
GEBACKENES SEELACHSFILET (2
STUCKE)

GEBACKENES SEELACHSFILET (1
STUCK)

CALAMARI FRITTI (12 STUCK)

Popular

PIZZASALAMI 33CM

5€
5€

11 €
11€

1€
1€

1€
1€
1€

6€

6€
7€

9€
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CRUNCHY CHICKEN BURGER 100G 10 €

MARGHERITA-PIZZA 33CM 8 €
Nicht kategorisiert

KRAUTSALAT GROSS 5€
GOSSER 0,5L 3€
OTTAKRINGER 0,5L 3€
Nachapeisen

PALATSCHINKEN NUTELLA 4€
PALATSCHINKEN MARILLE 4€
MOHR IM HEMD 4€
HEILDELBEERSTRUDEL 4€
CHICKEN WINGS (9 STUCK) 6€
CHILI-KASE-NUGGETS (12 STUCK) 7€
CHICKEN WINGS (12 STUCK) 7€
CHICKEN NUGGETS (12 STUCK) 7€
SCHNITZEL KLASSIKER MENU 11 €
SCHNITZEL SEMMEL MENU 8 €

GEBACKENER EMMENTALER MENU 8 €
VEGETARISCHER TELLER MENU 11 €

Schniizel

CORDON BLEU 8€
BAUERNSCHNITZEL 9€
KAISERSCHNITZEL 9€
SCHNITZEL 6€
GOURMET SCHNITZEL 10 €

Menii Deal

HALBES BACKHENDL MENU 11 €
CHICKEN-NUGGETS-MENU (6 9e
STUCK)

CHICKEN WINGS MENU (6 STUCK) 9¢€
KINDERSCHNITZEL MENU 7€
FAMILY/FIRMENMENU 25€

AHOHOUSCHE 9871111‘1\!1{8

WIESELBURGER 0,5L

GOSSER 6X0,5L 12 €
OTTAKRINGER 6X0,5L 12 €
WIESELBURGER 6X0,5L 12 €
ROTWEIN 0,75L 14 €
WEISSWEIN 0,75L 14 €
Burger

HAMBURGER KLASSIKER 100G 11 €
BBQ BACON BURGER 100G 12 €
HOT CHILI CHEESE BURGER 100G 12 €
HAMBURGER KLASSIKER 180G 14 €
BBQ BACON BURGER 180G 14 €
HOT CHILI CHEESE BURGER 180G 14 €
TEXAS BURGER 180G 15 €

SAATE

GEMUSE-MAYONNAISE SALAT

KLEIN 3¢
RAHMGURKENSALAT KLEIN 3€
KARTOFFEL-MAYONNAISE SALAT 3¢
KLEIN

GEMUSE-MAYONNAISE SALAT 3¢

GROSS
RAHMGURKENSALAT GROSS 5€
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KARTOFFEL-MAYONNAISE SALAT
GROSS

KARTOFFELSALAT KLEIN

Snacks

CHICKEN NUGGETS (6 STUCK)
CHILI-KASE-NUGGETS (6 STUCK)
MOZZARELLA-STICKS (9 STUCK)
ZWIEBELRINGE (6 STUCK)
ZWIEBELRINGE (9 STUCK)
ZWIEBELRINGE (12 STUCK)

GRILLED CHICKEN FINGERS (6
STUCK)

CHILI CHEESE POMMES

Pizza 33cm

PI1ZZA CHICKEN KING 33CM
KARDINALPIZZA 33CM

PIZZA DIAVOLO 33CM

PIZZA SPINAT 33CM

PIZZA PROVENCIALE 33CM

PIZZA TONNO 33CM

PIZZA QUATTRO FORMAGGI 33CM
PIZZA HAWAII 33CM

PIZZA PICCANTE (SCHARF) 33CM
PIZZA MORETTI 33CM

Pizza 45cm

P1ZZA MARGHERITA 45CM
P1ZZA CHICKEN KING 45CM
PIZZA FUNGHI 45CM

PIZZA SALAMI 45CM

Pl1ZZA CARDINALE 45CM

5€

3€

4¢€
4¢€
7€
2€
3€
3€

10 €

5€

10 €
9¢€
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
11 €

13 €
18 €
17 €
16 €
17 €

PIZZA DIAVOLO 45CM

PI1ZZA SPINACI 45CM

PIZZA PROVENCIALE 45CM

PIZZA TONNO 45CM

PIZZA QUATTRO FORMAGGI 45CM
PIZZA HAWAII 45CM

PIZZA PICCANTE (SCHARF) 45CM
PIZZA MORETTI 45CM

18 €
18 €
18 €
18 €
18 €
17 €
18 €
20€

AKOHOTFREIE GETRANKE

COCA-COLA 0,33L

COLA 0,5L

COCA-COLA LIGHT 0,33L
COCA-COLA LIGHT 0,5L
FANTA ORANGE 0,
FANTA ORANGE 0,5L
MODDLER 0,

EISTEE PFIRSICH 0,33L
EISTEE ZITRONE 0,33L
PEPSI 0,33L

MODDLER 0,KHAL
EISTEE PFIRSICH 0,5L
EISTEE ZITRONE 0,5L
BRAVO MULTIVITAMIN 0,5L

2€
3€
2€
3€
2€
3€
2€
2€
2€
2€
3€
3€
3€
3€



camppiies

JOGGEN 0 3€
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Chicken fing

Brunner Strasse 28, Gerasdorf Offnungszeiten:

bei Wien, Austria Montag 10:00 -23:59 00:00 -02:00
Dienstag 10:00 -23:59 00:00 -02:00 ™
Mittwoch 10:00 -23:59 00:00 -02:00
Donnerstag 10:00 -23:59 00:00
-02:00
Freitag 10:00 -23:59 00:00 -02:00

Samstag 10:00 -23:59 00:00 -02:00

Gemacht mit speisekarte.meny  SONNtag 10:00 -23:59 00:00 -02:00
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